
UCHWAŁA NR 357/22 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębach geodezyjnych: Jędrzychowice i Żarska Wieś, gmina Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach 
geodezyjnych: Jędrzychowice i Żarska Wieś, gmina Zgorzelec,  zwanego dalej planem miejscowym. 

§ 2.  

Granice obszarów objętych planem miejscowym określono na załącznikach graficznych nr 1.1 i nr 1.2, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975F4E5-D305-492F-839C-C8A48EFC4BDF. Podpisany Strona 1



N

- GRANICA OBSZARÓW OBJĘTYCH ZMIANĄ PLANU MIEJSCOWEGO

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1.1

DO UCHWAŁA NR 357/22

RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 28 listopada 2022 r.

OBRĘB JĘDRZYCHOWICE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975F4E5-D305-492F-839C-C8A48EFC4BDF. Podpisany Strona 1



N

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1.2

DO UCHWAŁA NR 357/22

RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 28 litopada 2022 r.

- GRANICA OBSZARÓW OBJĘTYCH ZMIANĄ PLANU MIEJSCOWEGO

OBRĘB ŻARSKA WIEŚ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975F4E5-D305-492F-839C-C8A48EFC4BDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Głównym celem przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu przestrzennego w obrębach 
geodezyjnych: Jędrzychowice i Żarska Wieś, gmina Zgorzelec, zwanego dalej planem miejscowym jest 
umożliwienie lokalizacji elektrowni fotowoltaicznych zgodnie z wnioskiem złożonym przez Inwestora do tut. 
organu 

Projektowane elektrownie fotowoltaiczne będą funkcjonalnie powiązane z istniejącymi farmami wiatrowymi 
poprzez punkty odbioru energii. 

Równolegle z pracami planistycznymi dotyczącymi opracowania planu miejscowego sporządzana jest 
zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zgorzelec. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975F4E5-D305-492F-839C-C8A48EFC4BDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



